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Meridyen’den 
Akademik Destek

Meridyen kurulduğu günden bu yana sosyal bilimler alanında akademik 
çalışma yapan genç akademisyenleri, farklı bir burs projesi kapsamında 
desteklemeyi sürdürüyor.

Bugüne kadar pek çok alanda yüksek lisans, doktora ve doktora üstü 
seviyede yurtiçi ve yurtdışında çalışmalar yapan başarılı akademisyene 
destek verildi. 
Dünyanın çeşitli üniversitelerinde çalışmalarını sürdüren 
akademisyenlerimize başarılarının devamını diliyor, çalışmalarının 
ülkemize fayda getireceğine inanıyoruz.



Meridyen, modern dünyanın bilgi kirliliği içinde kaybolma tehlikesiyle 
karşı karşıya kalan gençlere yol haritası sunmak ve akademisyenlerle 
gençler arasında bir köprü oluşturarak, eğitim alanındaki tercihleri ve 
akademik ve entelektüel alandaki gelişimleri konusunda yol gösterici 
olmak amacıyla Meridyen Danışmanlık Birimi’ni oluşturdu. 

Meridyen’in geniş networku içinde tecrübe paylaşımı odaklı olan bu 
birim şu alanlarda danışmanlık vermektedir: 

Lisans ve Lisansüstü Sosyal Bilimler alanından alan seçimi 

Meridyen Gençlere 
Akademik Danışmanlık Yapıyor!



Meridyen Akademi çatısı altında 2017 yılında başlayan Sosyal 
Bilimlerde Yeni Yaklaşımlar serisi ile alan kendi uzmanları 
ile tartışılıyor. Alandaki mevcut yöntemler, popüler konular, 
öne çıkması beklenen alanlar ve yaşanılan sorunlara kadar 
geniş bir yelpazede değerlendirmeler yapılıyor. 

Tarih, Edebiyat, Psikoloji, Sosyoloji alanlarında yapılan 
istişarelerin ardından dönemin son toplantısı 12.03.2018 
tarihinde değerli hocalarımız Yrd. Doç. Dr. Yunus Uğur , Yrd. 
Doç. Dr. Fatma Sel Turhan,  Yrd. Doç. Dr. Zahit Atçıl’ın 
katılımlarıyla Tarih alanında yapıldı.

Meridyen Akademi



Meridyen Akademi’den Yeni Program: 
'Tecrübeden Öğreneceklerim Var'

Meridyen Akademi gençleri tecrübe sahibi büyükleriyle buluşturmayı 
amaçlayan yeni bir konuşma serisi başlattı. Birçok gencin kendisine 
sorduğu “Nasıl bir yol haritam olmalı?”, “Ne okumalı, nasıl 
başlamalıyım?”, “Hedeflerim için neler yapmalıyım?” gibi çeşitli soruları 
samimi bir ortamda ele almayı amaçlayan programın ilk konuğu İstanbul 
Şehir Üniversitesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Abdülhamit 
Kırmızı idi.

Gençlerin yoğun ilgi gösterdiği 
programda Abdülhamit Kırmızı 
hayat serüvenini, karşılaştığı çeşitli 
zorlukları, 
yaşadığı kafa karışıklıklarını ve 
bunları nasıl aştığını samimi bir 
dille paylaştı. 
Gençlere farklı tecrübeler 
yaşamanın kazandırdığı zenginliği, 
birden çok yabancı dil öğrenmenin 
gerekliliğini, hayatta bazen her 
şeyin planlanarak değil farklı 
deneyimlere açık olarak 
gerçekleşebileceğini ve özellikle 
sevdiğin işi yapmanın ne kadar 
önemli olduğunu kendi hayatından 
verdiği zengin örneklerle anlattı.



Sonpeygamber.info 
Sîreti Sûrette Görmek II 

Edebiyattan sinemaya, klasik sanatlardan 
musikiye çeşitli sahalarda siyerin ele alınış 
biçimlerini ele almak için yola çıkan “Sîreti 
Sûrette Görmek” çalıştayının ikincisinde 
modern şiirde Hz. Peygamber’i anlatmanın 
imkânları ele alındı.

Çalıştayda, Prof. Dr. M. Fatih Andı, Yrd. Doç. 
Dr. Ahmet Murat Özel, Prof. Dr. Yılmaz 
Daşcıoğlu, Arif Ay, Prof. Dr. Mehmet Narlı, 
Doç. Dr. Turgay Anar, Ali Günvar, Dr. Celal 
Fedai, Prof. Dr. Şaban Sağlık, Doç. Dr. İbrahim 
Tüzer, Ali Ural bildiri sunarken; Yrd. Doç. Dr. 
Zeynep K. Şerefoğlu Danış, Prof. Dr. Hasan 
Akay, Ali Ayçil de müzakereleriyle yer aldı. 



Meridyen Derneği, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Marmara Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi ve İstanbul Medeniyet Üniversitesi Edebiyat Fakültesi iş 
birliği ile “Kurmaca Dünyada Hz. Peygamber'i Yazmak” başlığıyla Kasım 
2017’de düzenlenmeye başlanan çalıştay dizisi; Hz. Peygamber’in sanat ve 
edebiyat formlarıyla anlatımı meselesini kapsamlı bir şekilde ve 
disiplinlerarası bir perspektifle tartışmaya açtı.

'Modern Şiirde Hz. Peygamber’i Söylemek' temasıyla düzenlenen ikinci 
çalıştay, İstanbul Medeniyet Üniversitesi Güney Yerleşkesi Âşık Paşa 
Konferans Salonu’nda Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Musa Duman, İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. M. 
İhsan Karaman, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Dekanı M. Fatih Andı ve Meridyen Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Dt. 
Melike Koç’un açılış konuşmalarıyla başladı. Çalıştay 3 oturum halinde 
tamamlandı.



Sonpeygamber.info 
Sîreti Sûrette Görmek III

Meridyen Derneği, Fatih Sultan Mehmet Vakıf 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, İstanbul 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Marmara 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve İstanbul 
Medeniyet Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
işbirliği ile Hz. Peygamber'in sanat ve edebiyat 
formlarıyla anlatımı meselesini kapsamlı bir 
şekilde ve disiplinlerarası bir perspektifle 
tartışmaya açmayı hedefleyen bir proje olan 
Sîreti Sûrette Görmek Çalıştay Dizisi’nin ilki 
29 Kasım 2017’de Fatih Sultan Mehmet Vakıf 
Üniversitesi’nin Edebiyat Fakültesi olarak 
kullandığı, Valide-i Atik Külliyesi’nde hayata 
geçmişti. İkinci programa ev sahipliği yapan 
İstanbul Medeniyet Üniversitesi’nde, Aşık 
Paşa Konferans Salonu’nda 

Üçüncü program ise “Modern Şiir’de Hz. Peygamber’i Söylemek” başlığı 
altında İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi’nde gerçekleştirildi. Genel 
Kurul Salonu’nda az ve öz bir dinleyici ile takip edildi. 



Toplamda üç oturumun gerçekleştiği çalıştayda, tebliğ sunanlar ve bu 
tebliğleri müzakere edenler bulunmaktaydı. Bu isimler aşağıdaki 
gibidir:

• I. Oturum:
 Prof. Dr. Turan Koç: Hz. Peygamber’in Yanında Olmak
 Nevin Meriç: Fıkıhta Suret
 Doç. Dr. Zeynep Gemuhluoğlu: Temsil ve Taklit İlişkisi

Açısından Tasvirin Teorik Zemini

 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Taşkent: Tasvir ve Oryantalist Yaklaşımlar
 Dr. Nuh Yılmaz: Müzakere

• II. Oturum:
 Doç. Dr. Fatımatüz Zehra Kamacı: “Çağrı” ve “Muhammed:

Allah’ın Elçisi” Özelinde Hz. Peygamber Konulu Filmlerin İslam
Tarihi Açısından İncelenmesi 

 İhsan Kabil: Sinemada Kutsalın Tasvirinin Estetik Sorunları
 Murat Pay: Hz. Peygamber Hakkında Bir Film Yazmak/

Yapmak Mümkün mü?

 Faysal Soysal: Sanata Neden İhtiyaç Duyarız?
 Enver Gülşen: Müzakere

• III. Oturum:
 Doç. Dr. Özkan Gözel: Bir Sanat Metafiziğimiz Var mı?
 Betül Çakırca: Bir Müzecilik Meselesi Olarak Kutsalın Sergilenmesi
 Cemal Toy: Görselliğin Trajedisi
 Prof. Dr. Mete Çamdereli: Görsel Anlatıda Temsil ve Tasvir:

Hasan Aycın Örneği
 Ömer Lekesiz: Müzakere



MERİDYEN YURTİÇİ TANITIM TOPLANTILARI

18 Kasım 2018 tarihlerinde Gazi Antep’te Meridyen Derneği tarafından 
düzenlenen Yurtiçi Tanıtım Toplantıları programı  gerçekleştirildi. 
Meridyen Derneği Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim ve Yürütme Kurulu 
üyeleri, Meridyen Genç ekibi ile gerçekleşen program bazı kurum ve 
STK’lara yapılan ziyaretlerle başladı.



Siyer Radyosu Mobil Uygulaması
Sonpeygamber Çocuk sitesinin çocuklar ve yetişkinler tarafından ilgiyle 

dinlenen Siyer Radyosu, mobil uygulama olarak Google Play ve App 
Store ortamında yayına girdi. Android ve İOS işletim sistemine sahip 

cihazlardan indirilebilen  uygulama, offline olarak arka planda 
dinlenebiliyor, aynı zamanda ileri, geri alma ve durdurma seçenekleri 

bulunuyor. Uygulama, Hz. Peygamber'i doğumundan gençliğine, 
peygamberliğinden, vefatına kadar tüm detayları ile anlatıyor. 

Mobil Uygulama Oyunlar
Sonpeygamber Çocuk sitesinin en sevilen oyunları, Android ve IOS için 

mobil uygulama olarak yayına girdi. İster Google Play'den ister App 
Store'dan tablet ve mobil cihazlara ücretsiz indirilebilen uygulamalar, 

çocuklar tarafından büyük ilgi  görüyor.

YouTube Kanalı ve Sosyal Medya
Youtube kanalı için, Hz. Peygamber'le ilgili birbirinden özgün videolar 
hazırlayan Sonpeygamber Çocuk sitesi, sosyal medya hesaplarından da 

düzenli olarak rengarenk, ilgi çekici  hadis kartları paylaşıyor.

Son Peygamber Çocuk



Yeni Tasarım
Sonpeygamber Çocuk sitesi 2018 yılına, yeni yüzü ile girdi. Özgün tasarım 

ve  zengin bir içeriğe sahip olacak sitede, Peygamberimiz ile ilgili merak 
edilen her şey yer alıyor. İlk ve ortaokullar için kaynak niteliği taşıyan 

metinler, sahabeler, büyük peygamberler, ibadetler, hadisler ve dinî içerikli 
yarışmaların yer alacağı site, okul öncesi 

çocuklar için  de birbirinden eğlenceli oyun ve uygulamalara ev sahipliği 
yapacak.

Meraklı Çocuk Hayy

Issız bir adada, hayvanlarla dolu vahşi bir ormanda büyüyen Hayy, 
zamanla etrafındaki hiçbir canlıya benzemediğini fark eder. 

Kendi varlığı ve çevresi hakkında sorular sorar ve Bilge Baykuş'un 
yardımıyla kim olduğunu anlamaya çalışır. 

Bu yolculukta, Gaddar Vezir, Korkusuz Aslan ve Tuzak Kurucu 
Yılanla da mücadele etmek zorundadır.  



2016 yılından bu yana yüz bine yakın çocuk tarafından beğeniyle 
izlenen Hayy oyunu, “kıyıya vuran tüm çocuklara” ithaf 
olunmuştur. 

Türkiye'nin bir çok şehrinden çocuklarla buluşan Hayy, mülteci 
kamplarında, mülteci çocukların da kalbine dokunmuştur.



MERAKLI ÇOCUK HAYY GÖSTERİM 
TARİHLERİ

2 Şubat 2018                                                                                         
Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi Saat: 14:00 – 16:00 

3-4 Şubat 2018                                                                              
Küçükçekmece Sefaköy Kültür ve Sanat Merkezi Saat: 12:00

10 Şubat 2018                                                                                         
Sancaktepe  Dr. Kadir Topbaş Kültür Merkezi Saat: 12:00 

17 Şubat 2018
Sancaktepe Sarıgazi Kültür Merkezi  Saat: 12:00

03 Mart 2018                                                                                           
Bahçelievler – Yenibosna Dr. Enver Ören K. M. Saat: 12:00 

10 Mart 2018                                                                                                       
Prof. Dr. Necmettin Erbakan Kültür Merkezi Saat: 12:00



 Eğlenceli ve öğretici içerikleri ile
Sonpeygamber Çocuk youtube hesabı açıldı !

Sonpeygamber Çocuk



15 Dilde Peygamberin İzinde; tam on beş farklı dilde kronolojik olarak 
hazırlanmış, animasyonlu siyer çalışmasıdır. Peygamberimiz’in hayatını 
tam on beş farklı dilde, tarihlerle anlatır. 
Çocukların sıkılmadan okuyabilecekleri, kısa metinler üzerinden 
kurgulanmış siyer çalışması, Türkçe, İngilizce, Fransızca, Almanca, Arapça, 
İbranice, Rusça, Farsça, Uygurca, Kürtçe, Boşnakça, İspanyolca, Çince, 
Danca ve Sevahilice dillerinden oluşmaktadır.  
Türkiye’den ve dünyanın birçok ülkesinden öğretmenler tarafından, 
sınıflarda siyer anlatımı için kullalmaktadır.



Yetimlere Yardım Edelim, Siyer Yarışması, Hayy Crush ve Kim 
Peygamberimiz’i Tanımak İster? yarışması; çocukları eğlenceli bir 
platformda Hz. Peygamber’in hayatına bir adım daha yaklaştırıyor. 

2019 takvimi sitemizden çocuklara hediye!

Sonpeygamber Çocuk Sitesi, sosyal medyada da aktif rol oynuyor.  
Özellikle Instagram sayfasında paylaştığı, alanında en kaliteli video, 
animasyon ve info grafiklerle, takipçi sayısını gün geçtikçe artırıyor.



Meridyen Genç

Meridyen Genç, Meridyen Derneği’nin kuruluşundan bu yana iki temel 
çalışma alanı olan Sosyal Bilimler ve Sonpeygamber.info çerçevesinde, 
gençlerin aktif olarak katılabilecekleri ve sorumluluk üstlenebilecekleri 

projeler üretmek,

Türkiye’de ve dünyada İslam dünyasını yakından ilgilendiren sosyo-politik 
konu ve kavramların sahih bir itikadi bakış açısıyla ele alınabileceği 

platformlara ev sahipliği yapmak,

Sanatın evrensel dilini kullanarak, Hz. Peygamber (sav)’i dünyaya anlatmak 
gayesiyle, 2015 yılının Kasım ayı itibariyle çalışmalarına başladı.



MERİDYEN GENÇ 
2018 EĞİTİM PROGRAMI

Meridyen Kurmaca Kısa Film Atölyesi
Meridyen çatısı altında 2015 yılında başlayan Kurmaca Kısa Film Atölyesi 
ile gençler önce bir filmin omurgası olan “iyi öykü” konusunda sıkı bir 
eğitim aldılar, sonra da ekip olarak yazdıkları senaryoyu çekerek bir film 
ürettiler. Böylece film yapım sürecini tüm aşamaları ile tecrübe etme imkânı 
buldular.
Sinemanın çağın en etkili anlatı dillerinden biri olduğuna inanan Meridyen 
Derneği , bu alanda güzel işler üretmek derdini taşıyan gençleri 2017 yılının 
eğitim döneminde de Kurmaca Kısa Film Atölyesi ile bir araya getirdi.
Atölye programında temel sinematografi eğitimi, senaryo yazımı ve kısa 
film yapımına odaklanıldı. Sinema, derdimizi anlatabilmenin en kuvvetli 
dili, en özel faaliyet alanıdır.



Aynı zamanda şüphesiz ki modern dünyanın en güçlü iletişim 
araçlarından biridir.
''Bu alanda evrensel bir hikâye yaratmak en büyük derdimiz'' dedik 
ve 2015 yılının sonbaharında bu alanda çalışmalara başladık. 
Sinema Tarihi ve Kültürü konusu ile başlanan dersler, heyecanın 
dorukta olduğu yaratıcı fikir sunumları ve seçilen fikir üzerine 
kurgulama süreci…

Kısaca sinemanın mutfağına girmek, yazar ve yönetmen senarist-
yönetmen Gökhan Yorgancıgil ve sinema, fotoğraf alanında Tuba 
Deniz eşliğinde okumalar ve dünya sinemasından en iyi filmler ile 
kendinizi bu alanda keşfetmek, sonrasında ise bir kısa filmin 
senaryo yazımından çekimine kadar her aşamasında bulunmak... 
Bolca okumak, izlemek ve çalışmanın gerekli olduğu bu atölyenin 
bir öğrencisi olmak, ‘evrensel bir hikâye yaratmak en büyük 
derdim’ diyebilenlerin başarısı.



Meridyen Genç
Doğu –Batı Klasikleri Okuma Grubu

Meridyen, ''Güzel olan ne varsa geçmişte saklı ya da geçmişte kaldı'' nostaljisi 
içine düşmeden; ancak yine de insanoğlunun tarih boyunca aşk, keder, ümit, 
savaş, hastalık, barış, yalnızlık, çaresizlik gibi binbir halinin edebiyatta, 
mimaride, müzikte, felsefede vücut bulduğu eserler yani 
“Klasikler” üzerine düşünmeden bugünkü dertlerimize derman 
bulamayacağımız inancıyla, Doğu-Batı Klasikleri Okuma Grubu için bir 
program oluşturdu. 

03 Ocak    2018   Ahmet Murat Özel- Hikem-i Ataiyye 
07 Şubat   2018   Ahmet Murat Özel- Fîhi Mâ Fîh
21 Şubat   2018   Ahmet Murat Özel-Fuzûlî- Su Kasidesi
21 Mart    2018  Fatih Usluer -Şeyh Galip - Gazel
10 Nisan   2018    Ali Tokel -Yunus Emre Divanı- Risalatün Nushiyye 
18 Nisan   2018  Berat Atçıl- Fuzûlî'nin Sıhhat u Maraz 
10 Ekim    2018    Mustafa Özel- Modern Dünyada Roman Okumak 
09 Kasım  2018  M.Şerif Eskin-Proust'un Swann’ların Tarafı
21 Kasım  2018    Nagihan Haliloğlu-Venedik Taciri-William Shakespeare 
05 Aralık  2018    Prof. Dr. İsmail Coşkun-Robinson Crusoe
26 Aralık  2018    Mustafa Özel-Kalpazanlar



Meridyen Münazara Kulübü

Meridyen Münazara Kulübü 
Gösteri Maçı

Meridyen Münazara Kulübü gençlerin objektif düşünebilmelerine, 
entelektüel bilgi birikimlerini arttırmalarına, güncel konularda bilgi 
sahibi olmalarına ve kendilerini ifade edebilmelerine katkıda 
bulunmayı amaçlamaktadır. Münazara Kulübü'nde bu yıl da hem 
İngilizce hem Türkçe münazara turnuvaları düzenlendi. Meridyen 
Münazara Kulübü'nde perşembe günleri maç, cuma günleri ise ders 
yapıldı.



2017-2018 Eğitim Öğretim Dönemi'nde

 Cağaloğlu Anadolu lisesi
 Çağrıbey Anadolu Lisesi
 FSM Uluslararası İmam Hatip Lisesi
 Haydarpaşa Anadolu Lisesi
 Kadıköy Erkek Anadolu İmam Hatip Lisesi
 Kadıköy Ahmet Sani Gezici Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi
 Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi
 Pertevniyal Anadolu Lisesi
 Prof. Dr. Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi
 İstanbul Kız İmam Hatip Lisesi
 İstanbul Erkek İmam Hatip Lisesi’nde bir gün eğitim bir gün maç

olmak üzere eğitimler devam etmiştir.



 3-4 Şubat 2018,  İstanbul Açık Münazara Turnuvası
4 takım ve jüri katılım ile sağlandı. Round maçları sonucunda Meridyen A takımı
10 takım puanı, Meridyen D takımı 7 takım puanı, Meridyen C takımı 6 takım
puanı ve Meridyen B takımı 6 takım puanı elde etti. Meridyen A takımımız 16’ncı
sıradan çeyrek finale yükselen takımla aynı takım puanına sahip olmasına
rağmen 4 konuşmacı puanı farkıyla 17’nci sırada kalmıştır.

 10-11 Şubat 2018, Stockholm OPEN
1 takım ile katılım sağlandı. Takımımız Yarı final'e yükselmiştir.

 7-18 Şubat 2018,  İzmir Ekonomi Üniv. Turnuvası
Takımımız 3. sıradan break yaptı. Nurbanu Hayır 112 konuşmacı arasından en
iyi  3. konuşmacı oldu.

 8 Şubat 2018,  Kabataş Erkek Lisesi Turnuvası
42 takım ile katılım sağlandı. Okullarında eğitim verdiğimiz ya da dernekte
bizden eğitim alan 42 takım turnuvaya katıldı. 10 takım çeyrek final, 6 takım yarı
final, 2 takım final oynadı.

 18-24-25 Şubat 2018,  Kyiv OPEN
4 takım ile katılım sağlandı. Beş round maçının sonunda Meridyen A takımımız
12 takım puanı ile 3. sıradan, Meridyen Paradigm takımımız 9 takım puanı ile 8.
sıradan yarı finale yükselmiştir.

 3-4 Mart 2018, Galatasaray Üniversitesi “Çaylağım Olmadan Asla”
2 takım ve 2 jüri ile katılım sağlandı. Round maçları sonucunda,  Meridyen A
takımımız 10 takım puanı ile 23. sıradan kısmi çeyrek final'e yükselmiştir.

 31 Mart-1 Nisan 2018,  Bilkent Üniversitesi “HİK OPEN”
1 takım ile katılım sağlandı. Round maçları sonucunda Meridyen Hasretinden
Prangalar Eskittim takımımız 13 takım puanı ile 4. sıradan yarı finale yükseldi.
Münazırlarımızdan Ahmet Eren Kutluca turnuvayı en iyi 7. konuşmacı, Ahmet
Arif Harmanşa en iyi 10. konuşmacı olarak tamamlamıştır.

Meridyen Münazara Kulübü 
Turnuvalar



 14-15 Nisan 2018 Özyeğin Üniversitesi “Özyeğin Open”

3 takım ile katılım sağlandı. Round maçları sonucunda Meridyen C takımımız 
10 takım puanı ile 5. sıradan, Meridyen B takımımız 10 takım puanı ile 7.  
sıradan yarı finale yükseldi. Münazırlarımızdan Nurbanu Hayır turnuvayı en 
iyi 9.  konuşmacı olarak tamamlamıştır.

 28-29 Nisan 2018 İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi “IZU Open”

3 takım ile katılım sağlandı. Round maçları sonucunda Meridyen A takımımız 11 
takım puanı ile 7. sıradan çeyrek final'e yükselmiştir. Meridyen A takımı çeyrek 
final maçı sonrasında yarı finale yükseldi.

 03-04 Aralık 2018  9. Boğaziçi Çaylaklar Münazara Turnuvası
16 öğrenci, 2 jüri katılım sağladı.



          Meridyen Münazara Kulübü 
Sömestir Münazara Kampı 

Kamp 23-24-25 Ocak 2018 tarihlerinde Meridyen Derneği'nde 
Meridyen Münazara Kulübü’nde eğitim görmekte olan ve eğitime 
gidilen kurumlardan gelen öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Hakim Türkmen, Yavuz Yiğit, Tahsin Bilge Avcı eğitmenliğinde  

-Özet Konuşması
-Çürütme/Angajman/Soru Sormak
-Mantık Safsatası
-Duruş
-Jürilik/Gerekçeli Karar Verme (Gösteri maçı üzerinden)
Hukuk Maçları

-Bireyin Tercihi Maçları
-Avrupai Maçlar
-Ekonomi Maçları
-Azınlık Hakları/Kadın Hakları

Kampın üç gününde Hakim Türkmen rehberliğinde yukarıda 
belirtilen konular işlendikten sonra maçlar yapılmış ve geri 
bildirimler verilmiştir.



Turnuva 24 takımın katılımı ile Cağaloğlu Anadolu Lisesi’nde 
gerçekleştirildi. 

Finalistler: One Good Boy One Terrible Terrible Boy - Olle Reberg, 
William Hartley, Is Creal Soup – Çağla Mutaf, Ali Erkmen,         
Dan – Aigerim Shedeyeva, Dauren Binazarov

Şampiyon: Dan – Aigerim Shedeyeva, Dauren Binazarov

En İyi Konuşmacı: Ali Erkmen – William Hartley 

İstanbul Meridyen OPEN
2018 Uluslararası Münazara Turnuvası



Meridyen Münazara Kulubü 
II. Münazara Kampı

J

 Meridyen Münazara Kulübü II. Münazara kampı 
eğitmenlerimiz Ahsen Tambay ve Fatih Uyar rehberliğinde 
dernek merkezinde gerçekleştirildi. Eğitimde konu 
anlatımlarının yanı sıra eğlenceli videolara da yer verildi. 
Belirlenen konular üzerinden yapılan maçlarla kamp programı 
sona erdi. 



Meridyen Genç 
Yürüyen Kürsü

Tamamen Meridyen Genç ekibinin el emeği olan portatif bir 
kürsüdür ve İstanbul’un muhtelif yerlerinde bizimle gezer. 
Konuşmaya gönüllü insanlara sorular yönelterek, 
kendilerini ifade etme imkanı sunan sosyal projemize ev 
sahipliği yapmaktadır.



Meridyen’den İnternet 
Kütüphanesi Projesi’ne 
DESTEK!

Meridyen Derneği sosyal sorumluluk projeleri kapsamında, görme 
engellilerin bilgi kaynaklarına erişimini sağlamak amacıyla, Boğaziçi 
Üniversitesi Görme Engelliler Teknoloji Laboratuarı (GETEM) 
tarafından tasarlanan “İnternet Kütüphanesi Projesi”ne kurumsal 
düzeyde bir katkı sağlamaya devam ediyor. 

Gelin, gönüllü okuyucumuz olun, görme engellilerin bilgiye erişiminde 
bir köprü de siz kurun!

Meridyen Derneği adına Gönüllü Okuyucu olmak için 
gonulluokuyuculuk@meridyendernegi.org e-mail adresi aracılığıyla 
bizimle irtibata geçebilirsiniz.



Meridyen’i Sosyal Medyadan da
Takip Edin!

Meridyen Derneği sosyal medya aracılığıyla en güncel haber ve 
etkinliklerini takipçilerine ulaştırmaktadır. 

Meridyen Derneği’ni YouTube, Facebook ve Twitter’da da takip edin, 
bizden haberdar olun!

meridyengenc.org
Meridyen Genç’in tanıtım faaliyetleri kapsamında meridyengenc.org yayına 
alınmıştır. Etkinlik duyurularının yanı sıra genç gönüllülerimizden gelen 
yazıların paylaşıldığı Genç Kürsü alanı gibi gençlerin fikirlerine de yer veren 
internet sitesi yayın hayatına devam etmektedir. Meridyen Genç sosyal 
medyadaki aktif paylaşımlarıyla da faaliyetlerini takipçilerine duyurmayı 
sürdürmektedir.

Meridyen Derneği

Meridyen Genç

/meridyendernegi

/meridyengenc

@meridyendernegi

@meridyengenc

@meridyen.genc



Altunizade Mah. Mahir İz Cad. No:26 Kat:3 
34662 Üsküdar-İstanbul 

0216 310 30 39
0216 310 10 92

 meridyen@meridyendernegi.org
www.meridyendernegi.org
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